本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

更正后

可分配利润（元） 225,200,177.47

3、年度报告全文中“第五节 重要事项，五、董事会、监事会、独立董事（如

有）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告的说明” 未作出说明。

更正前

□ 适用  √ 不适用

更正后

√ 适用  □ 不适用

   公司2020年度财务报表由天衡会计师事务所出具中带强调事项段的无保留意见审计报告，强调公司

控股股东陈杰、其他关联方吴法男截止报告期末非经营性占用大烨智能资金合计68,312,285.63元，公司董

事会、监事会、独立董事本着实事求是的态度，对公司占用资金的情况进行了认真检查，控股股东及其他

关联方目前积极整改完成，截至第三届第三次董事会召开日，控股股东及其他关联方已向公司归还全部资

金占用款项并支付利息。公司董事会、监事会、独立董事均认为天衡事务所对本公司出具的带强调事项段

无保留意见审计报告，真实客观的反映了本公司 2020 年财务状况和经营情况，对审计报告无异议。希望

公司采取切实可行的办法和措施，强化执行力度，有效化解风险，提高规范关联方资金往来的意识，切实

维护上市公司和广大股东尤其是中小股东的合法权益。

注：如年度财务报告被会计师事务所出具带有强调事项段或其他事项段的无保留意见、保留意见、否定意

见或无法表示意见的审计报告，公司董事会、监事会、独立董事（如有）应当就所涉及事项作出说明。

4、年度报告全文中“第十二节 财务报告，二、财务报表，4、母公司利润表

的”的“财务费用，其中利息费用”数据有误。

更正前

单位：元

项目 2020 年度 2019 年度

   财务费用 -4,296,361.66 -7,271,094.81

   其中：利息费用  -7,271,094.81

更正后

单位：元

项目 2020 年度 2019 年度

   财务费用 -4,296,361.66 -7,271,094.81

   其中：利息费用

5、年度报告全文中“第十二节 财务报告，二、财务报表，8、母公司所有者

权益变动表，本期金额”的“三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）、

（二）所有者投入和减少资本、3．股份支付计入所有者权益的金额”数据有误。

更正前

单位：元

项目

2020 年度

股

本

其他权益

工具

资本公积
减：库

存股

其他

综合

收益

专

项

储

备

盈余公积 未分配利润
其

他

所有者权益合

计
优

先

股

永

续

债

其

他

三、本期增减变

动金额（减少以

“－”号填列）

   779,053.24   2,970,527.33 26,734,745.98  30,484,326.55

（一）综合收益

总额
   29,705,273.31  29,705,273.31

（二）所有者投

入和减少资本
   700,075.51   700,075.51

1．所有者投入

的普通股

2．其他权益工

具持有者投入

资本

3．股份支付计

入所有者权益

的金额

   700,075.51   700,075.51

4．其他

（六）其他   78,977.73   78,977.73

更正后

单位：元

项目

2020 年度

股

本

其他权益工

具

资本公积

减：

库存

股

其他

综合

收益

专项

储备
盈余公积 未分配利润 其他

所有者权益

合计
优

先

股

永

续

债

其

他

三、本期增

减变动金额
   779,053.24   2,970,527.33 26,734,745.98  30,484,326.55

（减少以

“－”号填

列）

（一）综合

收益总额
   29,705,273.31  29,705,273.31

（二）所有

者投入和减

少资本

   779,053.24   700,075.51

1．所有者投

入的普通股

2．其他权益

工具持有者

投入资本

3．股份支付

计入所有者

权益的金额

   779,053.24   700,075.51

4．其他

（六）其他   78,977.73

6、年度报告全文 “第十二节 财务报告，五、重要会计政策及会计估计，44、

重要会计政策和会计估计变更”的“销售费用”以及年度报告摘要“第三节 经

营情况讨论与分析，7、涉及财务报告的相关事项，（1）与上年财务报告相比，

会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明”数据有误。

更正前

合并财务报表

单位：人民币元

项  目 2020年度 影响数

旧准则 新准则

销售费用 32,523,574.89 23,139,850.30 -9,383,724.59

母公司财务报表

   单位：人民币元

项  目 2020年度 影响数

旧准则 新准则

销售费用 22,028,728.12 18,730,818.92 -3,297,909.20

更正后

合并财务报表

   单位：人民币元

项  目 2020年度 影响数

旧准则 新准则

销售费用 32,893,803.18 23,510,078.59 -9,383,724.59

母公司财务报表

   单位：人民币元

项  目 2020年度 影响数

旧准则 新准则

销售费用 22,398,956.41 19,101,047.21 -3,297,909.20

7、年度报告全文中“第十二节 财务报告，七、合并财务报表注释，17、长

期股权投资”数据有误。

更正前

单位：元

被投资单位
期初余额(账面

价值)

本期增减变动

期末余额(账面

价值)

减值

准备

期末

余额

追

加

投

资

减

少

投

资

权益法下确

认的投资损

益

其他

综合

收益

调整

其他

权益

变动

宣告发

放现金

股利或

利润

计提

减值

准备

其

他

一、合营企业

二、联营企业

南京金体创

业投资合伙

企业（有限合

伙）

25,000,000.00   -32,404.64   24,967,595.36

小计 25,000,000.00   -32,404.64   24,967,595.36

合计 25,000,000.00   -32,404.64   24,967,595.36

更正后

单位：元

被投资单位

期初余

额(账

面价

值)

本期增减变动

期末余额(账面

价值)

减值

准备

期末

余额

追加投资

减

少

投

资

权益法下确

认的投资损

益

其他

综合

收益

调整

其他

权益

变动

宣告发

放现金

股利或

利润

计提

减值

准备

其

他

一、合营企业

二、联营企业

南京金体创

业投资合伙

企业（有限合

伙）

 25,000,000.00  -32,404.64   24,967,595.36

小计  25,000,000.00  -32,404.64   24,967,595.36

合计  25,000,000.00  -32,404.64   24,967,595.36

8、年度报告全文中“第十二节 财务报告，十二、关联方及关联交易，5、关

联交易情况（1）购销产品、提供和接受劳务的关联交易”数据有误。

更正前

单位：元

关联方 关联交易内容 本期发生额
获批的交易额

度

是否超过交

易额度
上期发生额

南京天禀园林景观工

程有限公司

园林绿化、硬质景观及安装

等施工工程
10,785,350.31 10,785,350.31  31,180.00

广州智光储能科技有

限公司
储能系统 491,858.41 491,858.41  139,500.00

苏州龙兴线缆有限公

司
线缆保护管等 19,615,798.88   5,057,009.77

苏州华能高分子材料

有限公司
电费等 1,583,651.59   2,802,090.15

更正后

单位：元

关联方 关联交易内容 本期发生额
获批的交易额

度

是否超过交

易额度
上期发生额

南京天禀园林景观工

程有限公司

园林绿化、硬质景观及安装

等施工工程
10,785,350.31 10,785,350.31  0

广州智光储能科技有

限公司
储能系统 491,858.41 491,858.41  0

苏州龙兴线缆有限公

司
线缆保护管等 19,615,798.88   5,057,009.77